РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 16

         30 мая 2008 года
«О предоставлении в постоянное бессрочное пользование муниципальному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Буратино»  земельного участка  с кадастровым номером 82:01:000006:0031 для осуществления воспитательно-учебной деятельности»

 Рассмотрев заявление  Заведующей  муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Буратино» о предоставлении  земельного участка в постоянное бессрочное пользование для осуществления воспитательно–учебной   деятельности, руководствуясь  п.2 ст.11, ст. 20, ст. 29 Земельного Кодекса Российской Федерации,  п.2 ст.55  Устава сельского поселения «село Лесная»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в постоянное бессрочное пользование муниципальному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Буратино» земельный участок из земель поселения с кадастровым номером 82:01:000006:0031, расположенный по адресу: Камчатский край, Тигильский района, с.Лесная ул.Советская  д.  13 , общей площадью 0,248 га  для осуществления воспитательно-учебной деятельности в границах, указанных в кадастровой карте Участка, прилагаемой к настоящему Постановлению.

2. Муниципальному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Буратино»   обеспечить государственную регистрацию права постоянного бессрочного пользования Участком в соответствии с Федеральным законом от 21.09.1997 « 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

3. Подпункт «з» статьи 2 Постановления главы администрации с. Лесная от 29.03.1995 № 3 считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего Постановления.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

сельского поселения «село Лесная»
                         В.М.Нестеров